２０２０年１月吉日

川崎市剣道連盟

各区剣道連盟会長 殿

川崎市剣道連盟

会  長 星野 明弘

審査部長 大津 慎一郎

（事務担当 渕 愛美）

三段以下審査会について（案内）

標題につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

つきましては、各区剣道連盟関係者並びに受審者の皆様にご連絡をお願い致します。

記

日  時：４月２６日（日）９時００分～１６時００分（予定）

開催場所：幸スポーツセンター

開場時間：８時３０分（予定）

◆申込方法

項目 初段 二段 三段

期限
川崎市剣道連盟事務局

３月１０日（火）必着

費用
受審料 ５，０００円 ６，０００円 ７，０００円

再受審料(注) ３，０００円 ４，０００円 ５，０００円

必要書類
□短冊  □受審申込明細書  □受審者名簿

※再受審の方は、前回の仮合格書をホッチキス止めして申し込

んでください。

注．再受審とは、前回の審査で学科または形審査で不合格になった者の審査をいう。

◆審査当日

項目 初段 二段 三段

時程

（目安）

受付開始 ８時３５分（予定） １０時３０分頃

開会式
９時２０分（予定）

※開会式は各段合同とし、初段審査終了後に昼休憩を挟み

１２時３０分頃より、二・三段審査を開始します。

費用

（合格時）

登録料
( )内は 70歳以上

７，３００円

（３，６５０円）

９，０００円

（４，５００円）

１１，０００円

（５，５００円）

剣道手帳   ５００円 ― ―

合計
( )内は 70歳以上

７，８００円

（４，１５０円）

９，０００円

（４，５００円）

１１，０００円

（５，５００円）

必須品

□剣道具  □剣道着  □袴    □面タオル

□竹刀   □鍔    □鍔止め  □木刀（太刀）

□筆記試験回答（指定用紙）     □合格登録料

＜注意＞
時程は、受審者数及び進行状況により前後する場合があります。

受付に間に合わない場合は、受審することができません。時間には余裕を持って

集合してください。

※審査会場を十分に確認してください。（昨年１２月の１級審査と異なります。）